CÓDIGO DO CERTIFICADO: 5MH09-NN92P-1P9PM-UF7NG VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/5MH09-NN92P-1P9PM-UF7NG

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE E
INTERDISCIPLINARIDADE NO CONTEXTO ESCOLAR: RELATO DE EXPERIÊNCIA DE ESTUDANTES E
PROFESSORES DA UFCSPA do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de LEANDRO DE OLIVEIRA SILVA,
YAN PRATES PIMENTEL, HERICA ATAYDE DE ABREU TOCCHETTO, LUANA RAMIN ALVES E ROGÉRIO
DA  SILVA  LINHARES  foi  aprovado  no  II  Congresso  Brasileiro  de  Atenção  Básica  à  Saúde,  na
modalidade on-line, que irá acontecer nos dias 27 a 30 de janeiro de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão